2020/07/17

                    株式会社グッドスタイルカンパニー

お客様各位

with コロナ時代の新規ご来店謝恩キャンペーンについて

 お客様には日頃より、ご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

当サロンでは、7 月 17 日より、お客様へのご来店を感謝いたしまして、暫くの間、

新規顧客キャンペーンとして、料金の改定をさせて頂きます。

当サロンでは、お客様とスタッフの健康と安全の確保を最優先とし、これからもよ

り多くのお客様にご利用頂けますよう、より一層の衛生管理に努めてまいります。

                  記

対象店舗 全店舗

実施期間 2020 年 7 月 17 日～2020 年 10 月 5 日

                            以上、宜しくお願い致します。